
 

 

 

   

◇郵送完了のお知らせ（御礼） 

 

ＯＢ会では 2024年全国高等学校総合体育大会への出場に際し、これまでの全国大会

出場時と同様に後輩諸君に対しての支援活動を展開させて頂きました。 

多くの皆様から、ご賛同を賜りましたこと御礼申し上げます。 

 

お預かりさせて頂きました暖かいご厚志は、後輩諸君への記念品と部活動で必要とな

る消耗品の購入支援に充てさせて頂きました。 

 

尚、ご支援頂きました皆様に対しましても、粗品ではございますが、全国大会出場の

記念品を作成し、本日郵送が完了いたしましたので、お手元に届くまで今暫く、お待

ちください。 

諸事情により、郵送完了まで時間を要しましたこと、お詫び申し上げます。 

 

記念品の届かない方、転居等の事情で転送されて届いた方はＯＢ会事務局までご連絡

願います。 

今後も、ＯＢ会活動へのご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

ありがとうございました。 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 

 


